SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG THPT DẦU TIẾNG

Số: 144/QĐ-THPTDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dầu Tiếng, ngày      tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn năm học 2022- 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DẦU TIẾNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 2106/SGDĐT-TCCB ngày 24/11/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc thành lập phòng/tổ, khối trong các cơ

sở giáo dục công lập;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 07 tổ chuyên môn và 01 tổ Văn phòng (danh sách đính

kèm).

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của các tổ chuyên môn và tổ Văn phòng

thực hiện theo quy định tại Điều 14 và Điều 15 Chương II Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng TCCB Sở GDĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Cảnh Thủy